2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01 августа 2024 год                                                                                          № 51

О внесении дополнений в должностную
инструкцию главы администрации
 Плотавского сельского поселения,
утвержденную решением земского собрания
 Плотавского сельского поселения
 № 27 от 13 декабря 2013 года

Во исполнение поручения Губернатора Белгородской области о проведении занятий по регулярной отработке практических навыков оказания первой помощи при осложненной социальной чрезвычайной ситуации сотрудниками органов местного самоуправления, данного на заседании Правительства области по рассмотрению текущих вопросов 11 марта 2024 года, на основании пройденного обучения в областном государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи Белгородской области» по программе: «Оказание первой помощи при осложненной социальной ЧС», земское собрание Плотавского сельского поселения решило:
1. Внести в должностную инструкцию главы администрации Плотавского сельского поселения, утвержденную решением земского собрания Плотавского сельского поселения № 27 от 13 декабря 2013 года следующие дополнения:
1.1. Раздел 3 "Должностные обязанности" дополнить пунктом следующего содержания:
«3.20. Проводить регулярную отработку практических навыков оказания первой помощи при осложненной чрезвычайной ситуации.».
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области plotavskoekorochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru.,
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Плотавского сельского поселения по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности социально-экономического развития и бюджету.

Глава Плотавского
сельского поселения                                                          Т.И. Горбачева